ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 11.09.2024 года.                                                                         № 134 - О
        О    внесении   изменений  в
приказ      отдела      образования
от     30.08.2024    года   № 125-О
«О      проведении       школьного
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Велижском районе
 в 2024-2025 учебном году»

[image: ]     В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2024 г. № 528 «О внесении изменения в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства образования и науки Смоленской области от 10.09.2024 № 816-ОД «О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки Смоленской области от 26.08.2024 № 765-ОД «Об установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Смоленской области в 2024/25 учебном году»,
приказываю:

1. Внести изменения в приказ отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.08.2024 года № 125-О  «О      проведении     школьного  этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Велижском районе в 2024-2025 учебном году», изложив   приложение 1   в новой редакции.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начльник отдела образования: [image: ]                  Авсеенок К.А.

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к приказу отдела образования
Администрации муниципального
образования «Велижский район»
 от 10.09.2024 г. №134 -О

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в сентябре – октябре 2024 года:
	Дата
	Предмет

	 14 сентября
	 Искусство (мировая художественная культура)

	14 сентября
	География

	20 сентября
	Право

	20 сентября
21 сентября
	Физическая культура

	21 сентября
	Иностранный язык (немецкий)

	25 сентября
	Астрономия

	27 сентября
	Русский язык

	28 сентября
	История

	2 октября
	Физика

	8 октября
	Биология

	9 октября
	Биология

	11 октября
	Основы безопасности и защиты Родины

	11 октября
	Экономика

	12 октября
	Иностранный язык (английский)

	15 октября
	Математика

	16 октября
	Математика

	18 октября
	Химия

	19 октября
	Литература

	23 октября
	Информатика

	25 октября
	Обществознание

	26 октября
	Экология

	26 октября
	Труд (технология)

image1.png

image2.png